
早 区 体 振 第 25 号  

令和 6 年 3 月 12 日  

 

校区スポーツ振興組織代表者 各位 

 

早良区体育振興会事務局  

 

 

令和 6・7 年度 早良区体育振興会委員および実行委員会委員の 
報告について（お願い） 

 

 平素から、地域スポーツ・レクリエーション活動の普及振興にご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、早良区体育振興会委員である皆様の任期および校区から選出いただいている実

行委員(スポーツ推進員以外)の任期が、令和 6 年 3 月 31 日までをもって終了いたします。 

つきましては、ご多忙の折恐縮ですが、別紙の報告書にて令和 6・7 年度の早良区体育振

興会委員および実行委員をご報告いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 様式  別紙「令和 6・7 年度 早良区体育振興会委員および実行委員会委員報告書」

※上記報告書の Word データを、早良区のホームページの「早良区スポーツ 

振興事業」のページにアップしております。 

※急な会議中止等の連絡に使用しますので、メールアドレス記載のご協力

をお願いします。（PC からのメールが受信できないように設定されている

場合は、k-sien@city.fukuoka.lg.jp の受信設定をお願いします。） 

 

２ 委員の任期 令和 8 年 3 月 31 日まで 

 

３ 提出期限  令和 6 年 4 月 19 日(金)まで 

        メール・郵送・FAX にてご提出ください 

 

４ 参考資料   

（１）早良区体育振興会 会則 

（２）早良区体育振興会実行委員会 会則 

 

５ 提出先  早良区体育振興会事務局（早良区地域支援課） 

  担当 春瀬 

         〒814-8501 早良区百道２－１－１ 

Mail：k-sien@city.fukuoka.lg.jp 

TEL：833-4403 FAX：851-2680 


